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Innehåll

Kursens huvudsakliga innehåll och struktur består av sju olika områden:

 Ekonomiska begrepp och grundläggande budgetering

 Löpande redovisning, manuellt och datorbaserat

 Redovisningens syfte och principer

 Värdering av tillgångar och skulder

 Associationsformer och eget kapital

 Bokslut och årsredovisning

 Räkenskapsanalys

Mål

Kunskapsmål

Efter genomgången kurs med godkänt resultat ska studenten ha en förståelse om helheten i budgeterings- och 

redovisningsprocessen. Studenten ska kunna:

 återge huvuddragen i grundläggande redovisningsteoretiska utgångspunkter och redovisningsprinciper.

 förstå grundläggande ekonomiska begrepp och sambandet mellan dessa samt kunna tillämpa dessa begrepp på ett 
adekvat sätt vid budgetering och redovisning

 beskriva redovisningssystemet och redovisningsprocessen, samt dess relation till ett företags affärssystem i stort, samt
ha en förståelse för affärsdokumentationens betydelse i redovisningen

 redogöra för huvuddragen i lagar och normer, som företag måste följa i olika företagsformer, gällande eget kapital, 
löpande redovisning, upprättande av årsbokslut och årsredovisning.

 resonera kring innehållet i ett årsbokslut/en årsredovisning, sambandet mellan olika delar, finansiella posters påverkan
på resultat, likviditet och balans, betydelsen av några viktiga nyckeltal samt kunna ifrågasätta redovisningen som 

informationsinstrument utifrån vissa aspekter

Färdigheter och förmågor

Studenten ska efter genomgången kurs kunna:

 upprätta huvudbudgetar

 aktivt och självständigt bokföra affärstransaktioner, såväl manuellt som datorbaserat, samt göra årsbokslut för en 
mindre verksamhet.

 självständigt och i grupp genomföra och presentera resultaten från en analys av en årsredovisning, såväl muntligt som 
skriftligt.



Undervisningsformer

 

 Föreläsningar

 Grupparbeten

 Seminarier

 Övningstillfällen/räknestugor

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.

Examinationsformer

 

 Inlämningsuppgift: 1.0p U/G

 Seminarieuppgift: 1.0 p U/G

 Tentamen: 5,5p U/V

Kursen examineras genom en obligatorisk seminarieuppgift, en obligatorisk praktikfallsbaserad och datorstödd 

redovisningsuppgift samt en obligatorisk skriftlig tentamen. För att erhålla betyget Godkänd på hel kurs fordras 

godkänt på seminarieuppgiften, den praktiska redovisningsuppgiften och tentamen. För betyget Väl godkänd på hel 

kurs fordras dessutom Väl godkänt på den skriftliga tentamen. Studentens rättigheter och skyldigheter vid 

examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Varje examination kommer att erbjudas vid fem tillfällen, varav minst tre inom loppet av ett år. Med erbjudet 

examinationstillfälle menas schemalagd tentamen eller omtentamen alternativt angivet datum för skriftliga eller 

muntliga redovisningar.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Ordinarie kurslitteratur

 Övningar i extern redovisning, del 1,Bergevärn, m.fl.,Studentlitteratur

 Övningar i extern redovisning, del 2,Bergevärn, m.fl.,Studentlitteratur

 Den nya affärsredovisningen BAS 200X,,Thomasson, m.fl.,Liber Ekonomi

 Ekonomiska begrepp, resultat-, balans- och likviditetsbudgetering,,(Delas ut vid första föreläsningstillfället)

Studentinflytande och utvärdering

Studenternas synpunkter inhämtas systematiskt och regelbundet genom skriftlig kursvärdering efter avslutad kurs. En gång per 

termin utvärderar studentrepresentanter tillsammans med studierektor och utbildningsledare genomförda kurser.

I övrigt hänvisas till högskolans policy för kursvärderingar och dokument utfärdade av institutionsstyrelse, studierektor och 

kursansvarig.

Övrigt

Kursen är i första hand en programkurs för Textilekonomprogrammet.
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